[image: image1.png]

СОВЕТ

АНТОНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

          от   06.02.2020  года                                                                   № 36-69
«Об утверждении перечня имущества
для поддержки субъектов малого

и среднего предпринимательства»
Руководствуясь  Федеральным законом от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 21.08.2010 г. №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества», Уставом  Антоновского муниципального  образования, Совет  Антоновского муниципального  образования решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества Антоновского муниципального  образования,  свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", в целях предоставления муниципального имущества Антоновского  муниципального  образования во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования:

	В.В.Прохоренко

Приложение

к решению Совета  Антоновского МО
                                                                         от 06.02.2020 года  № 36-69
	№№ п/п
	Наименование имущества, адрес
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Балансовая принадлежность

	11.
	Нежилое здание, Саратовская область. Ершовский район, с.Семено-Полтавка, ул. Семено-Полтавкая, д.28
	Назначение: нежилое,                   1-этажное, общая площадь 48,6 кв.м., год ввода в эксплуатацию 1980, кадастровый номер 64-64-34-/024/2010-009
	Антоновское муниципальное образование